ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA DE BOA VENTURA

AVISO DE CONVOCAÇÃO DO SEGUNDO COLOCADO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 0021/2019

Nos termos da Lei nº 10.50/2002, art. 4º, inciso XXIII e XVI, a Prefeitura Municipal de Boa

Ventura/PB, através de sua Pregoeira e sua equipe de apoio, torna público que, em face da

desclassificação da empresa RUBENS CASTILHO NUNES DINIZ JÚNIOR, CNPJ Nº

27.545.583/0001-92, conforme ata constante nos autor do processo, convoco as empresas

CLAUNEIDE INOCENCIO LOPES – ME, CNPJ Nº 07.338.142/0001-02, DOUGLAS

BERNARDO AZEVEDO EIRELI, CNPJ Nº 29.903.019/0001-20, VESTIR INDÚSTRIA E

COMÉRCIO DE CONFECÇÕES LTDA, CNPJ Nº 07.358.710/0001-37, classificadas em

segundo lugar para negociação dos preços vencidos pela primeira classificada. Em caso de

aceite, deverá comparecer ao município no dia 23 de julho de 2019, às 08h30min, a referida

reunião.

INFORMAÇÕES: Sala de Licitações, localizada na sede da Prefeitura Municipal, Rua Emília

Leite, Nº 05, Centro, Boa Ventura/PB, os interessados poderão obter informações todos os dias

úteis de segundas às sextas-feiras, pelo telefone 83 98821-9571, das 8h às 12h ou pelo site

www.boaventura.pb.gov.br.

http://www.boaventura.pb.gov.br/